
1 

 

                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

                  AUTOMOBILIŲ SLALOMO VARŽYBOS ,, KUPIŠKIO MIESTO TAURĖ‘‘  

 

PAPILDOMI NUOSTATAI 

2025-07-20 

Kupiškis 

  

  

1. BENDRA INFORMACIJA 

 

1.1.  APIBRĖŽIMAS  

 

 Automobilių slalomo varžybos ,, Kupiškio miesto taurė‘‘ , skirtos Kupiškio miesto gimtadieniui paminėti,  

pravedamos vadovaujantis: 

- FIA Tarptautiniu sporto Kodeksu (toliau tekste- TSK) ir jo priedais; 

- Lietuvos automobilių sporto Kodeksu (toliau tekste- LASK); 

- Lietuvos automobilių sporto varžybų organizavimo ir vykdymo taisyklėmis; 

- 2025 m. Lietuvos automobilių slalomo čempionato (toliau tekste - SČ) reglamentu ir taisyklėmis bei 

20225m. Nacionaliniais techniniais reikalavimais (Techniniais reglamentais) „SGC“ grupės ir „OC“ klasės 

automobiliams. 

- Šiais papildomais nuostatais. 

Vieta: Kupiškis, Lauko g 5a 

Kordinatės:  55.843017,   24.984798 

Data: 2025 m. liepos mėn 20 d. (sekmadienis). 

 

 

1.2. ORGANIZATORIAUS ADRESAS IR KONTAKTINĖ INFORMACIJA 

 

Organizatorius: VŠĮ Kupiškio auto moto sportas 

JAR kodas: 302722641 

Adresas: Šilo g.11, Byčių k., Kupiškio r., Lietuva 

Telefonas: +370 61220895 

El. paštas: sauliauspaslaugos@gmail .com 



2 

 

 

  

1.3  OFICIALŪS ASMENYS 

 

Varžybų vadovas ir trasos saugumo viršininkas Andrius Jasinavičius    (+370 604 93 881) 

Techninės komisijos pirmininkas  Giedrius Radzevičius      (+370 628 26446) 

Vyr. laikininkas, sekretorius                                Kęstutis Špokauskas     (+370 687 89 469)  

Varžybų organizatoriaus atstovas  Saulius Valiukas           (+370 612 20 895) 

     

 

             2. PARAIŠKOS, STARTINIAI MOKESČIAI IR ATSAKOMYBĖ 

 

 

 

Asmeninės paraiškos priimamos Renginių administravimo informacinės sistemos pagalba (toliau - RAIS). 

RAIS pasiekiama adresu – Raceadmin.eu,  iki 2025-07-18 (penktadienis)    18:00 val. Išankstinė 

registracija laikoma baigta, kai organizatoriui iki nurodyto termino pateikiama dalyvio paraiška ir 

sumokamas startinis mokestis. Po šio termino bus taikomas padidintas startinis mokestis. Papildomas 

paraiškų priėmimas gali būti vykdomas ir varžybų dieną. Startinis mokestis mokamas iš anksto pavedimu 

arba varžybų dieną administracinės komisijos metu grynais, jei dalyvis registruojasi varžybų dieną.  

 

 

Mokėjimo iš anksto pavedimu rekvizitai: 

Gavėjas:  VŠĮ Kupiškio auto moto sportas 

Gavėjo kodas:  302722641 

Gavėjo bankas SWEDBANK AB 

Gavėjo a/s Nr.: LT607300010130666803 

Mokėjimo paskirtis „Startinis mokestis už Vardas ir Pavardė 

....... 

 

 

 

 

 

Startinių mokesčių lentelė: 

 

 Mokant pavedimu 

iki 2025-07-19 d. 

18:00 val. 

Mokant pavedimu 

Nuo 2025-07-19 d. 18:00 val. ir 

varžybų dieną grynais 

Dalyvio mokestis 30 EUR  40 EUR  

Jaunių klasės dalyvio 

mokestis 

20 EUR  20 EUR  

   

 

 

 

 



3 

 

 

3. DALYVIAI  

 

3.1. Dalyvauti čempionate gali visi sportininkai, turintys galiojančias LASF ar kitos šalies ASF išduotas A, B, 

C kategorijos metines vairuotojo licencijas. Galima dalyvauti ir neturint licenzijos, bet privalomas 

draudimas nuo nelaimingų atsitikimų. 

3.2. Kiekvienas dalyvis, iki varžybų starto, privalo užsiregistruoti administracinėje komisijoje ir pateikti 

automobilį techninei komisijai. 

- Administracinės komisijos metu dalyvis pateikia: 

- originalią dalyvio paraišką, jeigu papildomuose nuostatuose nenumatyta kitaip; - ASF 

vairuotojo licenciją; 

- vairuotojo pažymėjimą; 

- draudimo polisą 

- nepilnamečiai pateikia tėvų sutikimą dalyvauti varžybose 

- Techninės komisijos metu dalyvis pateikia: 

- automobilio registracijos liudijimą, arba laikiną registracijos pažymėjimą, arba LASF išduotą 

sportinio automobilio pasą. 

 

 

4. AUTOMOBILIAI. KLASĖS. PADANGOS. STARTINIAI NUMERIAI. REKLAMA 

 

4.1. Varžybose dalyvaujama automobiliais, atitinkančiais 2025 metų Nacionalinius techninius reikalavimus 

(Techninį reglamentą) „SGC“ grupės automobiliams  ir 2025 metų Nacionalinius techninius 

reikalavimus (Techninį reglamentą) „OC“ klasės automobiliams  

4.2. Automobiliai skirstomi į klases: 

4.2.1. „SGC“ grupės automobiliai skirstomi į klases: 
FWD (priekiniais ratais varomi lengvieji automobiliai); 

RWD ( galiniais ratais varomi lengvieji automobiliai); 

AWD ( visais ratais varomi lengvieji automobiliai). 

4.2.2. OC klasės automobiliai. 

4.2.3. MOTERŲ klasė („SGC“ grupės ir „OC“ klasės automobiliai). 

4.2.4. JAUNIŲ klasė („SGC“ grupės ir „OC“ klasės automobiliai). 

 

4.3. Vienas dalyvis tose pačiose varžybose, tuo pačiu automobiliu gali dalyvauti SGC klasėje pagal 

apskaičiuotą variklio darbinį tūrį ir OC klasėje. 

4.4. Varžybų metu sugedusį automobilį dalyvis gali pakeisti į tos pačios klasės automobilį, gavęs varžybų 

vadovo leidimą. Automobilis turi būti praėjęs techninę komisiją  

4.5. Starto numeriai suteikiami administracinės komisijos metu. 

4.7.     Starto numeriai suteikiami administracinės komisijos metu.  

4.8.     Maksimalus dalyvių skaičius 100.      

                                                                                                                

5. TECHNINĖ APŽIŪRA. VARŽYBŲ VYKDYMAS 

 

5.1.  Administracinės ir techninės komisijos vieta: 

 Lauko g.5a, Kupiškis 

Data: 2025-07-20  SEKMADIENIS 

5.2.  Programa : 

Administracinė komisija nuo 07:30 val. iki 09.00 val.  



4 

 

Techninė komisija nuo 07:50 val. iki 09:10 val.  

Dalyvių susirinkimas 09:20 val. 

Susipažinimas su trasa nuo 08:00 val. iki 09:15 val. 

Įskaitiniai važiavimai nuo 09:30 val. iki 17.00 val.  

 

Susipažinimo su trasa tvarka nurodoma Papildomuose nuostatuose. Susipažinimas su trasa vykdomas 

tik einant trasa pėsčiomis. 

 

Nugalėtojų apdovanojimas, pagal preliminarius rezultatus, 30 min. po paskutinio dalyvio finišo.       

 

5.7. Preliminarus atskirų klasių starto laikas skelbiamas papildomuose nuostatuose. Dalyvis turi startuoti jam 

paskirtu laiku. Startas ne paskirtu laiku leidžiamas varžybų vadovo leidimu. Dalyvių starto laikai bus 

paskelbti po administracinės komisijos papildomu biuleteniu oficialioje skelbimų lentoje 

5.8. Kiekvienam dalyviui varžybose skiriama 4 važiavimai dviem skirtingomis trasomis Etapo įskaitoje 

sumuojami visų važiavimų rezultatai. 

5.9. Važiavimo metu trasoje atsiradus nenumatytai kliūčiai arba sutrikus elektroninei laiko matavimo įrangai, 

arba trasai neatitinkant konfigūracijos, varžybų sporto komisaro sprendimu, dalyviui gali būti skiriamas 

pakartotinis važiavimas, užskaitant prieš tai surinktas baudos sekundes. Baudos negali būti užskaitomos 

pakartotiniam važiavimui, jeigu jas įtakojo atsiradusi nenumatyta kliūtis trasoje arba trasos neatitikimas 

konfigūracijai. 

 

5.10. Automobilių techninis aptarnavimas, remontas, užpildymas kuru leidžiamas tik Organizatoriaus 

nurodytose vietose. 

 

6. ATSAKOMYBĖ 

 

6.1. Organizatorius neatsako už nuostolius, kuriuos patyrė dalyviai treniruočių, susipažinimo su trasa ir varžybų 

metu. Civilinė, administracinė ir baudžiamoji atsakomybė susipažinimo su trasa, treniruočių ir varžybų 

metu tenka tiesioginiam kaltininkui. 

 

 

 

8. BAUDOS 

8.1  Baudos: 

- kūgelio vertimas arba pastūmimas iš vietos baudžiamas 5 baudos sekundėmis (toliau „b. S.“); - 

„falš" startas - 10 b. s. ; 

- "bazės" neįvykdymas finiše - 10 b. s.; 

- nesustojimas prie „STOP" ženklo baudžiamas komisarų sprendimu nuo 10 iki 20 €; 

- važiavimo ne pagal schemą atveju skaičiuojamas blogiausias rezultatas toje klasėje tame 

važiavime + 10 b. s.; 

- iki starto vietos ir po finišo greitis ribojamas iki 20 km/val. 

Bet koks dalyvio ar jo komandos nesportiškas, apgaulingas arba negarbingas elgesys 

nagrinėjamas varžybų vadovo. Jie turi teisę imtis visų priemonių - iki dalyvių pašalinimo iš 

varžybų, bei rezultatų anuliavimo 



5 

 

9. APDOVANOJIMAS 

 

9.1. Varžybų nugalėtojai ir prizininkai apdovanojami Organizatoriaus taurėmis ir prizais. 

9.2. Nugalėtojai ir prizininkai, nedalyvavę apdovanojimo ceremonijoje, netenka teisės į prizus. 

 

Papildomus nuostatus paruošė: 

VŠĮ Kupiškio auto moto sportas 

Saulius Valiukas 

Tel.: +370 61220895, el. paštas: sauliauspaslaugos@gmail.com 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sauliauspaslaugos@gmail.com

